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3326024010
Hersteller-Teilenummer: 3326024010

Hersteller / Marke: N/A

Teil der Beschreibung: N/A BGA

RoHs Status:

Lagerzustand: New original, 5700 pcs Stock Available.

Liefern von: Hong Kong

Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Image may be representation.
See specs for product details.

Spezifikationen

Teilenummer 3326024010

Hersteller N/A

Beschreibung N/A BGA

Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs

Teilstatus 5700 pcs Stock

Serie -

RoHs Status Lead free / RoHS Compliant

Bedingung New Original Stock

Garantie 100% Perfect Functions

Vorlaufzeit 2-3days after payment.

Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

Versand per DHL / Fedex / UPS

Hafen HongKong

Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com

33262310010014
HARTING
PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH
50/125

3325-2-00-15-00-00-03-0
Mill-Max Manufacturing Corp.
CONN PC PIN CIRC 0.025DIA
GOLD

33260V3
ON
33260V3 ON

3325-2-00-80-00-00-03-0
Mill-Max
CONN PC PIN CIRC

33262310050011
HARTING
PP SFP XS ASSY, XSLG-XSLG
9/125,

3325-1-00-15-00-00-03-0
Mill-Max Manufacturing Corp.
CONN PC PIN CIRC 0.025DIA
GOLD

33262
ON
33262 ON

3325-1-00-80-00-00-03-0
Mill-Max
CONN PC PIN CIRC
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